
�AntAlyA’dA ya-
şanan Tünektepe 
Teleferik kazası-
na dair güvenlik 
kamerası görün-
tüleri, olayın ay-
rıntılarını ortaya 
çıkardı. 3’te
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Başkan Topaloğlu 
turizmcilerle buluştu

Öğrencilerden 
sürücülere kask

Kuş ölümleri
insan kaynaklı

İhsan COŞKUN

Yapamaz…
Edemez…

>7’de

Erendiz ÖZKURT

Bilinmeyene
yolculuk

>2’de

Şarkılarla gelen 
özgürlük
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

İdris ÖZYOL

Biz de kent 
lokantası istiyoruz

>4’te

KoTan’dan 
İlK zİyareT 2

�Kemer ilçesinde Beydağları Sahil 
Milli Park alanı içerisindeki Kındıl-
çeşme’deki projeye yönelik hukuki 
süreç netleşti. Mimarlar Odası’ndan 
yapılan açıklamada, “Alan halkın 
kullanımına açılmalıdır” denildi. 5’te

sorun orTadan KalKTı

Talep değİl 
BİrlİK zamanı!
emeKlİlere

çağrı:

Yılbaşında kök maaş engeline takılan ve seçim öncesinde de zam talepleri karşılık 
bulmayan emekli, dul ve yetimin gözü Temmuz ayında yapılacak ara zamma 
çevrildi. Emekli Meclisleri Sendikası üyesi Ali Ersin Gür ise birlik çağrısı yaptı

�Enflasyon ile mücadele etmek 
zorunda kalan emekli, dul ve 
yetimin gözü Temmuz ayında 
yapılacak ara zamma çevrilmiş 
durumda. Emekli Meclisleri Sendi-
kası üyesi Ali Ersin Gür, milyonla-
rın tek çatı altında bir ara gelmesi 
gerektiğini söyledi. 

�Ali Ersin Gür, “Emekliler 
bu ülkenin refahından pay 
alması gerekirken açlığa ve 
yoksulluğa mahkum edilmiş 
durumda. Milyonlar bunu hak 
etmiyor. Emeklilerin durumu 
aynı zamanda toplumsal bir 
sorun haline gelmiştir” şeklinde 
konuştu. 4’te

BİrlİK çağrısı yapTı

Toplumsal sorun 

�BüyüKşehir Mobil Kuaför Tırı Serik, 
Manavgat, Korkuteli, Alanya, Demre, 
elmalı, Gazipaşa, Kumluca, Akseki, 
ibradı ve Kaş’ta saç kesimi yaptı. 8’de

�ATB Meclisi’nde konuşan Başkan Ali 
Çandır, IPArD hibelerinin 81 ili kap-
sayacağını açıklayarak, “Antalya en 
üst seviyede faydalanmalı” dedi. 5’te

son gÖrünTülerİ 
orTaya çıKTı

Toz uyarısı!
maske takın
Kuzey Afrika üzerinden 

gelen toz taşınımı 
nedeniyle Antalya’yı
toz tabakası kapladı

�MeTeOrOlOji Bölge Müdür-
lüğü’nün uyarısının ardından 
Antalya’da yaşanan toz taşını-
mı, hayatı olumsuz etkiledi. 6’da

mobil Kuaför 
ilçeleri geziyor

antalya’ya tarımsal 
kalkınma hibesiKındılçeşme İçİn

İpTal Kararı
Beydağları Sahil Milli Parkı 
içerisindeki Kındılçeşme’de 

bungalov ve villa gibi 
inşaatları içeren projeye 

izin veren plan revizyonu, 
Danıştay tarafından kesin 

olarak iptal edildi

Öğretmenler 
eylemde!

�Özel Sektör Öğretmenleri Sen-
dikası üyesi öğretmenler, taban 
maaş haklarının geri verilmesi 
ve özlük haklarının iyileştirilme-
si talebiyle eylem yaptı. 4’te

Kınık Tarım 
Fuarı açıldı
�KAŞ’TA bu yıl üçüncüsü 

düzenlenen Kaş Kınık Tarım 
Fuarı kapılarını açtı. Fuar, 25 
Nisan’a kadar açık olacak. 2’de

halKın 
Kullanımına 

açılmalı

Karavan park 
çok beğenildi
�BüyüKşehir Belediyesi’nin hizmete 

açtığı Karavan Park’ta havaların ısın-
masıyla birlikte ziyaretçi yoğunluğu da 
arttı. Karavan Park açıldığı günden bu 
yana 2 bine yakın misafir ağırladı. 8’de
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Erendiz
 ÖZKURT

Bilinmeyene 
yolculuk

İnsanoğlu, kendi varlık 
haddinin belirlediği sınırlı 
bakış açısını, adeta dün-

yanın sınırsız ufku olarak 
kabullenir. Fakat bu yak-
laşım, gerçekliğin yalnız-
ca yüzeyine çizilmiş bir 
izlenimden öteye geçemez. 
Çünkü yaşamın ve evrenin 
özü, bu dar bakışın sınırla-
rının ötesinde, sonsuz bir 
derinlikte yatar; keşfedilmeyi 
bekleyen, mistik bir hazine-
nin izini sürer gibi.

İnsan, sıklıkla kendi 
zihninin belirlediği mental 
ve duygusal sınırlar için-
de tutsak kalır ve bunları, 
evrenin gerçek doğasını 
anlamak için birer kılavuz 
olarak benimser. Ancak bu 
sınırlar, sadece gerçekliğin 
yüzeysel bir yansımasıdır ve 
asıl gerçek, bu yansımanın 
ötesinde yücelen bir manza-
ranın içinde saklıdır.

Dünya, salt fiziksel ya-
saların egemen olduğu bir 
coğrafya belki bazen evet 
ama derinliklerinde sırlar ba-
rındıran bir labirent de. Her 
insan, bu labirentin bir par-
çası ve keşfedilmeyi bekle-
yen bu sırlarla dolu dünyayı 
anlamak için çabalar.

Bu, bir bakıma, insanın 
vizyonunun darlığının, onun 
keşfetme arzusunu uyan-
dıran bir kıvılcım olduğu-
nu gösterir. Çünkü insan, 
sınırlarını kabul ettiğinde, 
sonsuzluğun hayalini kurar 

ve bilinmezliğin cazibesine 
kapılır. Bu, insanlığın bilgiye 
ve anlamaya yönelik sonsuz 
bir arayışının temeli; bilin-
meyenin izini sürmek ve ona 
ulaşmak için bir çaba.

Bu keşif yolculuğu, kolay 
bir süreç değil. Zaman 
zaman karanlıkta kaybolma 
korkusuyla yüzleşmek, bilin-
mezliğin derinliklerine adım 
atmanın cesaretini gerektirir. 
Ancak bu cesaret, insanlı-
ğın ilerlemesini sağlayan 
en önemli itici güç. Çünkü 
sadece bilinenin sınırlarını 
aşarak, insanlık yeni ufukla-
ra ulaşabilir ve gerçekliğin 
daha derin katmanlarını 
keşfedebilir.

Bu nedenle, insanın vizyo-
nunun dar sınırlarını dün-
yanın ufku olarak görmesi, 
aslında bir başlangıç noktası. 
Bu noktadan sonra, insanlık, 
bilinmeze doğru olan bu 
sonsuz yolculuğunda birlikte 
çaba harcamalı. Bu, hem 
bireysel hem de kolektif bir 
çaba; çünkü insanlık ancak 
çalışarak ve hayal ederek 
evrenin sırlarını çözebilir 
ve gerçekliğin derinliklerine 
ulaşabilir.

İnsanın vizyonunun dar 
sınırlarını dünyanın ufku 
olarak görmesi, sadece 
bir yanılsamadan ibaret. 
Gerçeklik, bu yanılsamanın 
ötesinde yükselir ve keşfe-
dilmeyi bekleyen sonsuz bir 
maceraya davet eder. 

antalyaekspres.com.tr

KonyaalTı Belediye Baş-
kanı Cem Kotan, göreve gelir 
gelmez ilk ziyaretini Konyaal-
tı Kaymakamı Rahmi Köse’ye 
yaptı. Köse’yi makamında ziya-
ret eden Başkan Kotan, Konya-
altı için yapacakları projelerde 
Konyaaltı Kaymakamı Rahmi 
Köse ile birlikte hareket ede-
ceklerini söyledi.

Konyaaltı’na hizmet için gö-
reve geldiklerini belirten Baş-
kan Kotan, “Konyaaltı halkı-

mız bizleri Konyaaltı Belediye 
Başkanlığı görevine layık gör-
dü. Bizler de daha güzel daha 
yaşanabilir bir Konyaaltı için 5 
yıl boyunca yapacağımız hiz-
metlerde Konyaaltı Kaymaka-
mımız Rahmi Köse ile birlik-
te hareket edeceğiz. Konyaaltı 
halkımızın huzuru bizim için 
çok önemli. Konyaaltı Kayma-
kamımız Rahmi Köse’ye misa-
firperverliği için teşekkür edi-
yorum” dedi.  İHa 

TüRKiye istatistik Kurumu (TüiK) Ocak-
Mart 2024 dönemi konut satış veri-
lerini değerlendiren ATSO yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Bahar, inşaat ma-

liyetleri, konut satışları ve bölgede kurulan 
yabancı şirketlere yönelik açıklamada bu-
lundu. TüiK verilerine göre mart ayında Tür-
kiye genelinde yapılan toplam konut satışla-
rının geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 
0,1 oranında azalışla 105 bin 394 adet olarak 
gerçekleştiğini kaydeden ATSO Başkanı Ali 
Bahar, “Ocak ve mart döneminde de geçen 
yıla göre yüzde 1,3 oranında azalış yaşandı. 
Türkiye ortalamasının üzerinde düşüşün ya-
şandığı Antalya’da ise aynı dönemde konut 
satışlarında yaklaşık yüzde 7 gerileme göz-
lemlendi. Mart ayında 5 bin 693 konut satışı-
nın yaşandığı Antalya, aylık bazda istanbul, 
Ankara ve izmir’in ardından dördüncü sıra-
da yer aldı. Ocak ve mart döneminde 15 bin 
971 konut satışı ile izmir’i geçerek üçüncü sı-
raya yükseldi” diye konuştu.

TEMEL ETKEN İNŞaaT 
MaLİYETLERİNDEKİ aRTIŞ

Konut satışlarının gerilemesindeki en te-
mel etkenin inşaat maliyetlerinde yaşanan 
artışlar olduğunu kaydeden Ali Bahar, “Ge-
rek Türkiye’de gerekse Antalya’da konut sa-
tışlarının gerilemesindeki en temel etken 
inşaat maliyetlerinde yaşanan artışlardır. Ay-
lık yüzde 3,41 oranında artış gösteren inşa-
at maliyetleri, yıllık bazda yüzde 70,05 artış 
ile geçen yılın Şubat ayından itibaren yıllık 
bazdaki en yüksek artış olduö dedi. enflas-
yonun çok üzerinde bir artış olduğuna işaret 
eden Başkan Ali Bahar, “inşaat maliyetleri ile 
enflasyon düzeyleri karşılaştırıldığında, ge-
çen yılın nisan ayından itibaren üFe ve TüFe 
oranlarından daha yüksek bir artış sergile-
mektedir. Dolayısı ile inşaat maliyetlerinde 
enflasyonun çok üzerinde bir artış görmek-
teyiz. Bu durum haliyle konut fiyatlarına da 
doğrudan yansımıştır” diye konuştu.

KONUT aRZI DURMa NOKTaSINa GELDİ

enflasyon ile birlikte inşaat maliyetlerinin 
de artmış olmasının, konut üretimini de aşa-
ğıya çektiğini dile getiren Başkan Bahar, söz-
lerini şöyle sürdürdü; “Geçtiğimiz yıl, aşırı şe-
kilde artan konut fiyatlarında da bir süredir 

yavaşlama hatta gerileme olduğunu görebi-
liyoruz. Ancak bu gerileme bir yere kadar ya-
şandı ve durmak zorunda kaldı. Çünkü mali-
yetler çok yüksek ve bu maliyetlerin altında 
bir fiyatlama söz konusu olamaz. Antalya ge-
lişmeye ve hızla büyümeye devam eden bir 
şehir. Türkiye’nin ve dünyanın göz bebeği 
Antalyamız her dönem göç veren değil, göç 
alan bir şehir olmuştur. Bu nedenle ciddi an-
lamda konut arzına ve stokuna ihtiyaç bu-
lunmaktadır. Burada da karşımıza çıkan en 
önemli sorun maalesef yine enflasyondur. 
Her sektörde olduğu gibi inşaat sektöründe 
de yeniden sürat kazanmamız için enflasyo-
nun kontrol altına alınması önceliktir. inşa-
at maliyetlerindeki en önemli kalem geçen 
yıla göre yüzde 108 oranında artan işçilik 
maliyetleridir. enflasyonda da artık sona ge-
lindiğini biliyoruz. Asgari ücrete ara zam ya-
pılmayacak olması ve yılın ikinci yarısından 
itibaren fiyatlar düzeyinde yaşanacak geri-
leme ile birlikte ara verdiğimiz üretime hızla 
devam edeceğiz.”

YaBaNCILaRa KONUT SaTIŞINDa              
SON 34 aYIN EN DÜŞÜĞÜ

Mart ayında Türkiye genelinde 1778 adet 
yabancıya konut satışı gerçekleştirildiğini 
sözlerine ekleyen Başkan Bahar, “Toplam ko-
nut satışları içerisindeki yabancılara yöne-
lik konut satış payı yüzde 1,68. Bu pay An-
talya’da ise yüzde 10,9 olarak gerçekleşti. 
Hem yerli hem yabancıya yönelik konut sa-
tışlarında gerileme yaşandığını görebiliyo-
ruz” dedi. Mart ayında Antalya’da satılan 5 

bin 693 adet konutun sadece 618’inin yaban-
cılara satıldığını aktaran Başkan Ali Bahar, 
“Bu gerileme tüm Türkiye’de yaşanmıştır an-
cak Antalya’da bu oran, Türkiye ortalamasın-
dan çok daha yüksek. Antalya yabancı ko-
nut satışlarında çok uzun süredir Türkiye’de 
ilk sıradaydı. Son birkaç aydır ikinci sıraya 
geriledi. Bu durum elbette yabancıların otu-
rum izinlerinde yaşadıkları problemlerden 
ve konut fiyatlarındaki artışlardan kaynak-
lanmaktadır. yabancıların yalnızca ev almak-
tan değil, kentimizde yaşamaktan da vazgeç-
tiklerini görebiliyoruz. Öyle ki 2024 yılının 
ilk 100 gününde ATSO’ya kayıt yaptıran ya-
bancı şirket sayısı 117 oldu. Bu sayı geçen yı-
lın aynı dönemine göre yüzde 63 geridedir. 
Biz bu gerilemenin olacağını zaten biliyor ve 
bekliyorduk. Şu anda yaşananlar olması ge-
rekenlerdir. Çünkü geçtiğimiz yıllarda Antal-
ya, beklenenin çok üzerinde bir yabancı göçü 
almıştır. Bunun mutlaka belli oranda tersine 
dönmesi gerekiyordu.”

YÜKSEK FaİZ, KREDİLİ 
KONUT SaTIŞLaRINI DURMa                        

NOKTaSINa GETİRDİ

Türkiye genelinde mart ayında gerçekleşti-
rilen 12 bin 880 adet ipotekli konut satışının 
toplam konut satışları içerisindeki payı yüz-
de 12,22 olurken, Antalya’da ipotekli konut 
satışlarının bu ortalamanın altında kaldığı-
nı hatırlatan Başkan Bahar, “Antalya genelin-
de mart ayında ipotekli olarak satılan 425 ko-
nutun toplam satışlar içerisindeki payı yüzde 
7,46 olarak gerçekleşmiştir. Bu gerileme ko-
nut fiyatlarındaki artışlar ile birlikte faiz ar-
tışlarından kaynaklanmıştır. Konut talebinde 
yaşanan gerileme yalnızca yabancı talebin-
deki azalıştan kaynaklanmamış olup kredi 
faizlerindeki artışlar da bu gerilemede önem-
li bir etkendir. Verilere göre 2024 yılında kre-
di çekerek ev sahibi olmak isteyenlerin sayı-
sında ciddi bir azalma yaşandı. 2023 yılının 
ilk 3 ayında Antalya’da bin 858 adet kredi-
li konut satışı gerçekleşirken bu sayı 2024 yı-
lının aynı döneminde yaklaşık yüzde 53 aza-
lışla 881 adette kaldı. Bu da bize kredi ile ev 
sahibi olmak isteyenlerin sayısında ciddi bir 
gerileme olduğunu kanıtlamaktadır. Bu ra-
kamlar, kredi faizlerindeki artışın konut piya-
sasına etkisini açıklar niteliktedir” dedi.  DHa 

MAnAVGAT Tica-
ret ve Sanayi Odası 
(MATSO), Hazine ve 
Maliye Bakanlığı’na 
bağlı Vergi Denetim 
Kurulu Başkanlığı 
(VDK) iş birliği ile fir-
malar, işletmeler ve 
mali müşavirlere yönelik düzenlenen ‘enflas-
yon Düzeltmeleri Uygulaması ve Vergisel et-
kisi’ konulu bilgilendirme toplantısı gerçek-
leştirildi. Toplantıya MATSO yönetim Kurulu 
Başkanı Seydi Tahsin Güngör, MATSO Meclis 
Başkanı Sedat Öz, MATSO Başkan yardımcısı 
Ali Özen, VDK Müfettişleri yiğit yusuf Mutlu 
ve Serdal Arıcan, Manavgat Vergi Dairesi Ta-
rama Kontrol Şefi yusuf Çaldıran ve Gelir Uz-
manı elif inci, yeminli Mali Müşavir Ali Çil, 
firma yetkilileri, mali müşavirler ve MATSO 
üyeleri katılım sağladı. Bilgilendirme toplan-
tısı iki ayrı oturum olarak yapıldı.

ilk oturum ‘enflasyon Düzeltmeleri Uygu-
laması ve Vergisel etkisi’ konu başlığı altında 
yapılırken, VDK Müfettişi yiğit yusuf Mut-
lu tarafından katılımcılara, vergi sisteminin 
işleyişinin enflasyona olan etkileri aktarıl-
dı. Toplantının ikinci oturumunda ise VDK 
Müfettişi Serdal Arıcan tarafından katılım-
cılara ‘enflasyon Düzeltmesine ilişkin Uy-
gulama Örneği ve Vergisel etkisi Açısından 
Değerlendirmesi’ örnekler üzerinden aktarı-
lırken, vergilendirmeye nasıl etki edebilece-
ği anlatıldı.

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör top-
lantıda yaptığı konuşmada, enflasyon dü-
zeltmesi uygulamasının iş dünyasının en 
sıcak gündemlerinden biri olduğunu belir-
terek üyeler, işletmeler ve mali müşavirle-
re yönelik düzenledikleri toplantının önemi-
ne vurgu yaptı. Başkan Güngör, “ülkemizde 
ve dünyada yaşanan ekonomik gelişmeler 
bireylerden şirketlere, şirketlerden devletle-
re, herkesi etkilemektedir. ekonominin temel 
aktörleri olarak gün geçtikçe daha bilinç-
li olma yolunda ilerlemeliyiz. Bu doğrultuda 
bildiğiniz üzere iş dünyasının en sıcak gün-
demi enflasyon düzeltmesi uygulamasıdır. 
Mali tabloların uzun yıllar süren yüksek enf-
lasyonun etkisinden arındırılması ve ver-
gileme üzerindeki enflasyondan kaynakla-
nan olumsuzlukların giderilmesini sağlamak 
üzere getirilen enflasyon düzeltmesiyle ilgili 
toplantımız; firmaların, işletme sahiplerinin 
ve mali müşavirlerimizin tam ve doğru ola-
rak aydınlatılması amaçlanmaktadır” dedi.

TaLEPTE BULUNDUK

Düzeltmelerin uygulanmasının erken bir 

tarihte olduğunu, doğ-
ru ve adil vergilen-
dirme için kurumlara 
zaman tanınması ge-
rektiğini dile getiren 
Başkan Güngör, enf-
lasyon düzeltmesi uy-
gulamasının ileri bir 

tarihi ertelenmesi için TOBB aracılığı ile ilgili 
kurumlara girişimde bulunduklarını söyledi.

30.12. 2023 yılı tarihli ve 32415 sayılı Res-
mi Gazete’de enflasyon düzeltmesine 555 
sıra no’lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebli-
ği yayınlandığını hatırlatan Başkan Güngör, 
şunları söyledi: “2023 sonu itibarıyla yürür-
lüğe giren söz konusu mevzuat uygulama-
sının herhangi bir vergisel etkisi olmaksızın 
işletmelerimiz nisan ayı sonuna kadar ku-
rumlar vergisi ve gelir vergisi beyanname-
lerini hazırlayıp maliye idaresine teslim et-
mektedir. Ancak 2024 yılı birinci geçici vergi 
dönemi beyannameleri teslim etme süresi 
Mayıs 2024 tarihindedir. Söz konusu düzen-
leme kapsamında vergisel etkilerin analiz 
edilerek uygulamada güçlükler bulunması, 
enflasyon muhasebesi uygulama eğitimle-
rin devam etmesi, mevzuatsal düzenlemele-
rin uygulama süreci içerisinde çıkması gibi 
mücbir sebeplerle beyanların verilmesinde 
güçlükler ortaya çıkabilmektedir. Söz konu-
su düzenlemenin uygulamasının ertelenme-
si hususunda TOBB aracılığı ile ilgili kurum-
lara talepte bulunduk.”  DHa

Faiz artışları konut 
satışını olumsuz etkiledi

Mart ayında konut satışında yüzde 7 oranında gerileme yaşandığına dikkat 
çeken ATSO Başkanı Ali Bahar, “Antalya’da konut satışlarının gerilemesindeki 

en temel etken inşaat maliyetlerinde yaşanan artışlardır” dedi

Yüksek enflasYon etkİsİnden arınmalıYız

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, vergileme 
üzerindeki yüksek enflasyondan kaynaklanan 

olumsuzlukların giderilmesi hakkında bilinçlenmenin 
önemine değinerek, “Mali tablolardaki yüksek 

enflasyon etkisinden arınmalıyız” dedi

kotan’dan ilk ziyaret

kınık tarım fuarı açıldı

Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, göreve 
geldikten sonra ilk ziyaretini Konyaaltı Kaymakamı 
Rahmi Köse’ye yaptı. Başkan Kotan, Konyaaltı’nda 

yapacakları projelerde Konyaaltı Kaymakamı Rahmi 
Köse ile birlikte hareket edeceklerini söyledi

KAŞ Belediyesi’nin 
ev sahipliğinde Tür-
kiye Odalar ve Borsa-
lar Birliğinin (TOBB) 
denetiminde düzen-
lenen fuarda, yüzler-
ce farklı marka tarım-
sal ürün ve tarımda 
kullanılan ekipman-
lar yer alıyor. etkin-
lik kapsamında ulusal 
ve uluslararası bitki 
ve bitki besleme, güb-
re şirketleri, tarım iş 
makineleri, sera kurulum ve 
nayloncuları, sulama sistemle-
ri, traktör, traktör yedek parçası 
satış, ürün geliştirme, yeşertme 
ve kızartma firmaları ziyaretçi-
lerle buluşturulacak.

75 FİRMa KaTILIYOR

Kınık Kapalı Pazar yeri’nde 
75 katılımcı firmanın hazır bu-
lunduğu fuar, 23-25 nisan ta-
rihlerinde gezilebilecek. Kaş Be-
lediye Başkanı erol Demirhan, 
yaptığı açıklamada, Kınık Ma-

hallesi’nde bu yıl üçüncüsü dü-
zenlenen fuarın açılışını gerçek-
leştirdiklerini söyledi. Kaş Tarım 
Fuarı’nın destekçisi olacaklarını 
belirten Başkan erol Demirhan, 
“ihtiyaç sahipleri fuar alanında 
kurulan stantlarda çeşitli tarım-
sal ürünler ve tarım ekipman-
larını seçerek, beğenerek temin 
edebilecek. Tarım sektöründe-
ki firmaları ve ziyaretçileri bir 
araya getirecek fuarın tüm üre-
ticilerimize, hemşehrilerimize 
hayırlı olmasını temenni ediyo-
rum” dedi.  İHa
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SERİK Orman İşletme Müdürlüğü tarafından orman yangınları ile müca-
dele işbaşı eğitimi yapıldı. Serik Orman İşletme Müdürlüğü Gebiz orman de-
posunda yapılan eğitime Antalya Orman Bölge Müdürü Vedat Dikici, Bölge 
Müdür Yardımcısı Şükrü Akın Ünler, Serik İşletme Müdürü Hüseyin Oğuzhan 
Okudan ile yangın şube müdürü ve işletme şefleri katıldı. Eğitimde orman 
personeline 2024 yılı orman yangıları mücadele işbaşı eğitimi verildi. DHA

Orman yangınlarıyla mücadele işbaşı eğitimi

AlAnyA ilçesinde yaşayan vatan-
daşın yaptığı trafik kazası sonrası ceza 
olarak yaşadığı evin duvarına astığı 
otomobil, yaklaşık 3 aydır aynı şekilde 
duruyor. Çevreden geçen vatandaşlar 
asılı halde duran aracı ilk kez gördük-
lerini belirtirken, araç sahibi ise otomo-
bil için çok sayıda teklif geldiğini ancak 
satmayı düşünmediğini söyledi.

Sugözü Mahallesi’ndeki iki kat-
lı apartmanda yaşayan Mehmet Ay-
dın (47) isimli vatandaş, yaklaşık 3 ay 
önce kazaya karışan otomobilini ceza 
olarak evinin duvarına astı. Otomobil, 
vinç yardımıyla ön bölgesinden yukarı 
bakacak şekilde duvara asılı halde ser-
gileniyor. Fileyle etrafının kapatıldığı 
aracın ilginç görüntüsü çevredeki va-
tandaşların ilgisini çekiyor. Aracın asılı 
olduğu sokaktan geçen bazı vatandaş-
lar ise gördükleri manzaraya anlam ve-
remiyor.

Aracın asılı olduğu evin sokağından 
geçen Muzaffer Süs isimli bir vatandaş, 

aracın o halini gördüğünde şaşırdığını 
belirtti. Süs, hayatında ilk kez asılı bir 
araçla karşılaştığını dile getirerek, “Ben 
de arabayla ilgilenen birisi olduğum 

için arabayı böyle görünce dikkatimi 
çekti. Düzeltme amaçlı mı hobi amaç-
lı mı ne için astığını ben de öğrenmek 
istiyorum, merak ediyorum. Ben böy-

le bir şeyi ilk kez gördüm. Ben o kadar 
araba işi içindeyim, arabanın bu şekil-
de ikinci kata kadar asıldığını ilk kez 
görüyorum” diye konuştu.

“1 milyon euro versen arabayı 
vermem dedim”

Zaman zaman duvarda asılı olan ara-
cın ses sistemini açarak müzik dinle-
yen Mehmet Aydın ise yurt dışından 
aracı görmeye gelenlerin olduğunu ifa-
de ederek, “Gelen giden çok. İran, Irak, 
Almanya’dan fotoğraf çekilmeye geli-
yorlar. İzmir’den buraya yaklaşık 300 
araba geldi. Gelip bakıyorlar, hoşlarına 
gidiyor. Arabayı sat diyorlar, satmam 
diyorum. 1 milyon euro versen araba-
yı vermem dedim. Çünkü dursun bura-
da, ben ona ders vereceğim. En az 2 yıl 
kalacak ama uzayabilir. Uzama şansı 
yüzde 80. Çocuklar istiyor, anne baba-
sı getiriyor onları. Çok gelen var. Mille-
tin dikkatini çekiyor. Niye astın diyor-
lar” dedi.   iHa

TArTIşTIğI iki çocu-
ğunun annesini öldüren 
cani kocaya ağırlaştırıl-
mış ömür boyu hapis ce-
zası verildi. Olay, geçen 
yıl 19 Eylül’de saat 12.30 
sıralarında, Döşemeal-
tı ilçesi Yeniköy Mahalle-
si 388 Sokak’taki 2 katlı 
apartmanın giriş katın-
da meydana geldi. Döşemealtı Beledi-
yesi’nden emekli olan kepçe operatö-
rü İbrahim Güzelçolak ile 25 yıllık eşi 

Nadire Güzelçolak arasın-
da geçimsizlik ve kıskanç-
lık nedeniyle tartışma çıktı. 
Tartışmada İbrahim Gü-
zelçolak, kırma av tüfeğini 
alıp, 2 kız annesi eşinin ba-
şına tek el ateş edip, evden 
ayrıldı. İbrahim Güzelçolak, 
aradığı damadına da eşi-
ni öldürdüğünü söyleyerek 

polis merkezine gidip teslim oldu. Eve 
giden polis ekipleri, Nadire Güzelço-
lak’ın cenazesiyle karşılaştı. Mahkeme-

ye çıkarılan İbrahim Güzelçolak tutuk-
landı. Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından hazırlanan iddianamey-
le sanık İbrahim Güzelçolak hakkında 
‘eşe karşı kasten öldürme’ suçundan 
ağırlaştırılmış ömür boyu hapis tale-
biyle dava açıldı.

Antalya 1’inci Ağır Ceza Mahkeme-
si’nde görülen ilk duruşmaya tutuklu 
sanık İbrahim Güzelçolak katıldı, çiftin 
kızları ve taraf avukatları da salonda 
hazır bulundu. Güzelçolak’ın kızları, 
annelerinin ölümüne neden olan baba-

larının en ağır hadden cezayı almasını 
istediklerini söyledi. Taraf avukatları-
nın savunmasının ardından sanık İbra-
him Güzelçolak, eşinin kendisini aldat-
tığını ileri sürerek, “Dostlarıma karşı 
beni düşman ettiler. Her şey ortadadır. 
Ben bugüne kadar sabretmiştim” dedi. 
İbrahim Güzelçolak, karar duruşmasın-
da hakim karşısına çıktı. Mahkeme he-
yeti, sanık İbrahim Güzelçolak’ı ‘eşi ta-
sarlayarak kasten öldürme’ suçundan 
ağırlaştırılmış ömür boyu hapse çarp-
tırdı, cezada indirim uygulamadı.   dHa

ANTAlYA’DAkİ Tünektepe Teleferik kaza-
sında, güvenlik kamerası görüntüleri son 
anda yapılan uyarıları ve kazanın detayla-
rını gözler önüne serdi. Güvenlik kamerası 

görüntülerinde, kazadan önceki beş dakika içinde, 
yolcuların üst istasyonda teleferik görevlilerini tek-
nik bir sorun olduğuna dair uyardıkları görülüyor. 
İlk uyarıdan sonra teleferik, 25 saniye süreyle dur-
duruluyor; ancak daha sonra tekrar çalıştırılıyor. Bu 
sırada, Avukat Memiş Gümüş ve ailesinin de içinde 
bulunduğu kabin, harekete geçtikten 50 saniye son-
ra, halat geçemediği için direğe takılarak kaza mey-
dana geliyor.

kazaya ilişkin güvenlik kamerası görüntülerinde, 

yolcuların ve operatörün etkileşimleri net bir şekil-
de gözlemleniyor. Operatör Serkan Yellice, yolcula-
rın uyarısı üzerine teleferiği kısa bir süre durdurma-
sına rağmen, yeterli kontrolleri yapmadan sistemi 
tekrar çalıştırıyor. Bu durum, kazanın yaşanması-
na sebep olan ana etkenlerden biri olarak değerlen-
diriliyor.

KaZa sonrası iKinCi raPor HaZırlanıyor

Teleferik kazasının ardından olay yersi savcısının 
ikinci kez inceleme yaptığını açıklayan Av. Figen Ça-
lıkuşu, hazırlanan yeni rapor sonrasında, ANET’in 
önceki yönetim kurulu başkanı, mevcut kepez Bele-
diye Başkanı Mesut kocagöz’ün avukatlarının, tek-

rar tutuklanma kararına itiraz edeceklerini söyledi. 
Çalıkuşu, “Bu rapor üzerine itiraz tekrar yapılacak. 
Savcı ikinci kez inceleme yaptı. İlk ön rapor vardı, 
tekrar bilirkişilerle olay yerine gidildi. Çok detay-
lı, uzun zamana yayılan bir inceleme yapıldı. Yeni 
bir rapor çıkacak, cinayet bürosunun döktüğü gö-
rüntüler de yeniden incelenecek. Mesut kocagöz’ün 
çıkması gerekiyor. kepez halkı Mesut beyi beledi-
ye başkanı olarak seçti, burada menfaatleri denge-
lemek lazım. kamuoyunun menfaati aynı zaman-
da belediye başkanından hizmet almaktır. kusuru 
olmadığı açık. Böyle bir dosya varken, Serkan Yelli-
ce’nin dosyayı kararttığı ortadayken, neden bu dos-
yanın üstüne gidilmiyor?” dedi.  iHa

Son görüntüleri 
ortaya çıktı
Antalya’da yaşanan, bir kişinin ölümü ile 17 kişinin yaralanmasıyla sonuçlanan Tünektepe 

Teleferik kazasına dair güvenlik kamerası görüntüleri, olayın ayrıntılarını ortaya çıkardı

MOTOSİklET sürücülerinde kask tak-
ma bilinci oluşturulması amacıyla ‘kas-
kını tak, hayata ak’ sloganıyla hazırla-
nan proje kapsamında kask dağıtımı 
gerçekleştirildi. kaymakam Tekin Erde-
mir ve Emniyet Müdürü Mehmet Akbu-
lut’un da katıldığı trafik uygulamasında, 
öğrenciler trafik polisleriyle sürücülere 
kask takmanın faydaları hakkında bil-
gi verdi.

kaymakam Erdemir, uygulamada 
kask takmayan sürücülere proje kapsa-
mında ceza kesilmediğini, kask hediye 
edildiğini belirterek, öğrencilerin güzel 
bir proje hazırladığı aktardı. kaymakam 
Erdemir, “Öğrencilerimize teşekkür edi-
yorum, güzel bir projeye imza atmışlar. 
Bizler de öğrencilerimize destek çıkıyo-
ruz. Sürücülerimizin de kurallara uyma-
larını, trafikte kasklarını takmalarını isti-
yoruz” dedi.

Diğer yandan uygulamada trafik po-
lislerince durdurulan motosiklet sürücü-
lerinin evrakları kontrol edildi ve kask 
dağıtılan sürücülerin isimleri not alındı. 
Başka denetimlerde kask dağıtılan sürü-
cülerin kasklarını takmadıklarının tespit 
edilmesi halinde cezai işlem uygulana-
cağı belirtildi.  dHa

Öğrencilerden 
sürücülere kask
Kumluca ilçesinde öğrenciler tarafından 

hazırlanan proje kapsamında trafik 
polislerinin gerçekleştirdiği uygulamada 

motosiklet sürücülerine kask dağıtıldı

AlAnyA ilçesinde Belaruslu Boris ra-
boisgi (76) sahilde ölü bulundu.

Olay, dün saat 15.00 sıralarında kız-
larpınarı Mahallesi kleopatra plajın-
da meydana geldi. Sahildeki vatandaş-
lar Belaruslu Boris raboisgi’nin kumda 
uzun süredir yüzüstü hareketsiz yatma-
sından şüphelenmesi üzerine 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulundu. İhbar 
üzerine olay yerine polis ve sağlık ekip-
leri sevk edildi. Sağlık ekipleri yaptıkları 
kontrolde raboisgi’nin hayatını kaybetti-
ği belirlendi. raboisgi’nin cansız bedeni 
yapılan incelemelerin ardından Alanya 
Belediye Morguna kaldırıldı. dHa

Belaruslu turist 
sahilde ölü bulundu

alanya’da duvara asılı cezalı
otomobile teklif yağıyor

Eşİnİ ÖldürEn kOcaya
ağırlaştırılmış müEBBEt

Tartıştığı 2 çocuğunun annesi 25 yıllık eşi Nadire 
Güzelçolak’ı av tüfeğiyle başından vurarak öldüren 

İbrahim Güzelçolak, ağırlaştırılmış ömür boyu hapse 
mahkum edildi, cezada indirim uygulanmadı
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Yurttan
kısa kısa

Erdoğan’dan 
1915 mesajı!

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Er-
doğan, 1915 olaylarına ilişkin Türkiye 
Ermenileri Patriği Sahak Maşalyan’a 
mesaj gönderdi. Erdoğan, “Tek 
bir Ermeni vatandaşımızın dahi öteki-
leştirilmesine, dışlanmasına, kendini 
vatanında ikinci sınıf hissetmesine 
müsaade etmedik, etmeyiz. Tarihte 
yaşananları, bilimin rehberliğinde ele 
almamız önemlidir” dedi.

Bodrum’da kaçak 
göçmen yakalandı

MUĞLA’NIN Bodrum ilçesi açıkla-
rında Sahil Güvenlik Komutanlığı’na, 
Bodrum açıklarında lastik bot içerisin-
de kaçak göçmen olduğu bilgisi geldi. 
Harekete geçen ekipler, lastik botla 
Yunan adalarına geçmeye çalışan 9’u 
çocuk, 23 kaçak göçmeni yakaladı. 
Kıyıya çıkarılan kaçak göçmenler, 
Muğla İl Göç İdaresi Müdürlüğü’ne 
teslim edildi.

Kuzen vahşeti: 
Boğazını kesti!

KAHRAMANMARAŞ’TA 4 yaşında-
ki Sultan Akgül (4), amcasının oğlu 
A.A. (14) tarafından boğazı kesilerek 
öldürüldü. Ayakkabılarındaki kan 
lekeleri ile tespit edilen ve sorgusunda 
kuzenini kendisine taş attığı için 
öldürdüğünü öne sürdüğü öğrenilen 
A.A., jandarmadaki işlemlerinin ardın-
dan sevk edildiği adliyede çıkarıldığı 
mahkemede tutuklanarak cezaevine 
konuldu.

Bursa’daki cani 
12 yıl ceza aldı!

BURSA’DA kendisini ‘doktor’ olarak 
tanıtıp, “Seni muayene etmeye 
geldim” diyerek zorla girdiği evde N.T. 
(84) isimli felçli kadına cinsel saldı-
rıda bulunduğu iddia edilen Serkan 
Tutkun (23), 2 farklı suçtan toplam 
12 yıl 3 ay hapis cezasına çarptırıldı. 
Birçok suçtan kaydı bulunan şüpheli-
nin saldırısı sonucu N.T. 15 gün sonra 
beyin kanaması geçirerek hayatını 
kaybetmişti.

Korhan Berzeg 
için yeni umut!

BALIKESİR’İN Gönen ilçesinde 

tatil için geldiği yazlık evinden, 

‘Tina’ isimli köpeğiyle ayrıldık-

tan sonra 313 gündür haber 

alınamayan ve Salı günü evinin 

4 kilometre uzağındaki dere ke-

narında kimlik ve kredi kartları 

bulunan Korhan Berzeg’e (84) 

ait olduğu düşünülen kemik par-

çası, DNA analizi için Bursa Adli 

Tıp Kurumu’na gönderilecek.

Hastanede 
sopalı dehşet

İSTANBUL Kadıköy’de bulunan 

Göztepe Ağız ve Diş Sağlığı 

Merkezi’nde güvenlik amiri Erdal 

Çaycı tartıştığı güvenlik amiri 

yardımcısı Atilla Ay’ı sopayla 

dövdü. Ay olay yerinde hayatını 

kaybederken Erdal Çaycı polisi 

arayarak iş arkadaşını öldürdüğü-

nü söyledi. Olay yeri incelemeleri-

nin ardından Atilla Ay’ın cenazesi 

adli tıp kurumuna götürüldü. 

Saldırgan ise gözaltına alındı.

Diyarbakır’da 
seçim kavgası

DİYARBAKIR’IN Çermik ilçesi 

kırsal Karacaviran Mahallesi’nde 

iki aile arasında muhtarlık 

seçimi nedeniyle çıkan tartışma, 

büyüyüp taşlı ve sopalı kavgaya 

dönüştü. Kavgada Mahmut Y., Ab-

dussamet Y., Fatma K. ve Abbas K. 

yaralandı. Yaralıların durumunun 

iyi olduğu belirtilirken bazı şüphe-

liler gözaltına alındı. Olayla ilgili 

inceleme başlatıldı.

DHA-İHA

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun açtığı kent lokantaları iktidar 
cephesi tarafından küçümsendi. AKP’nin 

adayı Murat Kurum, “Kent lokantasını bir pro-
je olarak İstanbul’a sunmak, çok büyük bir 
projeymiş gibi de bahsetmek, bizi hayretlere 
düşürüyor” diye dalga filan geçti. Seçmenden 
de tokadı yedi zaten. Şimdi başka belediyelerin 
de bu tür lokantalar açması gündemde. Hatta 
AKP’li belediyeler bile bu modeli taklit etmeye 
başladı. Mesela AKP’li Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi de “Haydi Sofraya” çağrısıyla 40 
liraya 4 çeşit yemek vermeye başladı. İstanbul 
Büyükşehir Belediye Meclisi’nin AKP Grup 
Başkanvekili Zeynel Abidin Okul da “Kent lo-
kantalarını olumlu buluyoruz, destekliyoruz. 
Gayet güzel faaliyetlerde bulunuyorlar” dedi 
geçtiğimiz günlerde. Model hızla yayılıyor. 
Çeşitli beldelerde halkın kent lokantası talepleri 
düşüyor haberlere. Bütün ülkenin gündeminde 
olan kent lokantaları, henüz Antalya’daki hiçbir 
belediyenin gündeminde değil. 

1 milyondan fazla çocuk bodur

İBB’nin kent lokantalarında 4 kap yemek 40 
liradan satılıyor. Bu lokantalara öğrenci, işçi ve 
emekliler yoğun ilgi gösterirken bazı kesimler 

de ‘esnafın zarara uğradığı’ eleştirisi yapıyor. 
Yoksul halkı, emekçiyi, dar gelirliyi değil, esnafı 
düşünen kafa işte. İBB’nin Genel Sekreter Yar-
dımcısı Buğra Gökce, bu eleştirilere yanıt ver-
mişti ama seçim sıcağı içinde gözlerden kaçmış 
olabilir. Hatırlatalım, “Kent Lokantası’ndan en 
çok emekliler ve öğrenciler yararlanıyor. Kent 
Lokantası ile ülkemizin içinde bulunduğu ağır 
ekonomik şartlarda vatandaşlarımız sağlıklı, gü-
venli, uygun fiyatlı yemek yiyebiliyor. Birleşmiş 
Milletler (BM) Dünya Gıda Programı’nın küresel 
açlık verilerine göre nüfusumuzun yüzde 18’i 
yetersiz besleniyor. Türkiye genelinde yaklaşık 
1 milyon 251 bin 285 çocuk yetersiz beslenme 
yüzünden bodur kalmış durumda. Türkiye’de 
her 10 kişiden 4’ü iki günde bir sofrasına et, 
tavuk, balık koyamıyor. Bu açıdan Türkiye Av-
rupa’da en kötü durumda olan ülke”… 

Halk aç ise belediye ne işe yarar?

Yani Türkiye ciddi bir gıda ve beslenme krizi 
ile karşı karşıya. Belediyelerin görevi sadece 
altyapı yatırımı yapmak, imar faaliyet yürütmek, 
çöp toplamak değil. “Belediyeler toplumsal 
yapıyı korumak, hizmet ettikleri nüfusun ihtiyaç 
ve beklentilerine göre çözüm sunmak zorunda-
dır. Kent lokantaları aynı Halk Ekmek gibi tüm 

Türkiye’ye yayılması gereken bir projedir. 922 
ilçemizde her vatandaş ucuz, güvenli, nitelikli 
yemeğe ulaşabilme hakkına sahip olmalıdır” 
diyor Buğra Gökçe. Belediyelerin klasik bir ta-
nımı var zaten: Kent halkının doğumdan ölüme 
kadar bütün ihtiyaçlarından belediye sorumlu-
dur. Bir beldede yokluk, yoksulluk, açlık varsa 
bebekler, çocuklar aç uyuyorsa halk beslene-
miyorsa elbette ki oranın belediyesi bir çözüm 
üretecek, çare bulacak. Bu, belediyenin asli 
görevlerinden biri… Hatta en asli görevi…

sosyal belediyeciliğin yeni modeli

Peki Antalya halkı farklı mı? Türkiye neyse 
Antalya da öyle… Antalya turizm kenti, tarım 
kenti ama aynı zamanda önemli bir öğrenci 
kenti. Tarım kenti denilince yurtdışına, memle-
ketin dört bir köşesine gönderdiğimiz domates, 
biber geliyor akıllara. Ama tarım emekçilerini 
konuşan yok. Turizmin yıldızlarına bakıyoruz 
fakat turizm emekçilerini düşünmüyor kimse. 
Yoksulluğun derinleştiği, yaygınlaştığı ma-
hallelerin sayısı artıyor. Artık işsizlerin değil, 
çalışanların da yoksulluğuyla karşı karşıyayız. 
Emekliler zaten insanca yaşam standardının çok 
altında. Çocuk açlığı aldı başını gidiyor. Yeter-
siz beslenmiş bir gelecek Türkiye’yi bekliyor. 
Et, süt zaten hayal. Fakat ekmek de aslanın ağ-
zında artık. Antalya’nın iki ilçe hariç, tamamını 
sosyal belediyecilik kazandı. Kent lokantaları 
sosyal belediyeciliğin yeni yüzü, yeni modeli… 
Bu modelin Antalya’ya da bir an önce gelmesi 
gerekiyor.

İdris
 ÖZYOL

Biz de kent 
lokantası 
istiyoruz

ENFLASYON ile mücadele etmek 
zorunda kalan emekli, dul ve ye-
timin gözü Temmuz ayında ya-
pılacak ara zamma çevrilmiş du-

rumda. Açlığa ve yoksulluğa mahkum 
edilmiş 16.5 milyon emekli, dul ve ye-
timin, yakınma ve talepler ile bir so-
nuç elde edemediğini söyleyen Emek-
li Meclisleri Sendikası üyesi Ali Ersin 
Gür, milyonların tek çatı altında bir ara 
gelerek Türkiye’nin en büyük oluşum-
larından birini oluşturabileceğine dik-
kat çekti. Gür “17 milyona yaklaşan ve 
ülkenin en büyük kitlesi örgütünü ku-
rabilecek emeklilerin bir araya gelme-
si,  hak ve talepler noktasında da eli-
ni ciddi anlamda güçlendirilecektir. 
Emekliler bu ülkenin refahından pay 
alması gerekirken açlığa ve yoksulluğa 
mahkum edilmiş milyonlar bunu hak 
etmiyor” dedi.

Emeklilerin taleplerinin daha güç-
lü bir şekilde çıkmasının gerektiği-
ni söyleyen Ali Ersin Gür, emeklilerin 
tek çatı altında hak mücadelesi verme 
çağrısında bulunarak, “Bugün yaşa-
nılan sorun aynı zamanda toplumsal 
bir sorundur. Kirasını ödeme-
yen, hastanede randevu 
bulamayan ve mutfak 
masraflarını dahi kar-
şılamakta zorluk çeken 
milyonlar aynı zaman-
da ülkenin gelecekte gi-
deceği istikameti de bizle-
re göstermektedir. Bugün 
milyonlarca emekli 10 bin 
lira gibi komik maaşlarla 
hayatını sürdürüyor.  Bu 
maaşlar barınma ücret-
lerini bile karşılamaktan 

uzaktır. Bugün mahkemelerde en çok 
davanın ev sahibi ve kiracı arasında 

olduğunu görüyoruz. Kira-
cıların büyük kısmı ise yine 
emeklilerden oluşuyor. Bu 
davalar bittikten sonra maa-
lesef çoğu emekli evlerinden 
çıkarılmış olacak. Kirasını 
ödemeyen emekli maalesef 
sokaklar yaşamak zorunda 
kalacak. Bu nedenle emek-
li sorunu aynı zamanda ül-
kenin ve toplumun sorunu-
dur aynı zamanda. Sokakta 
yaşayan insan da zaten 
yarı ölüdür. Bu durum kar-

şımıza asayişin yanı sıra başka sorun-
ları da getireceği açıktır” ifadelerini 
kullandı.

ÜLKE BÜYÜYOR EMEKLİ EZİLİYOR

Emeklilerin milli gelirden hak etti-
ğini alması gerektiğini söyleyen Gür, 
“Türkiye’nin serveti emeklilere de-
ğil belirli şahıs ve kişilere aktarılıyor. 
Geçilmeyen otoyol ve köprülere mil-
yarlarca dolar aktarılırken emekli va-
tanında adeta ikinci sınıf insan mu-
amelesi görüyor. Emekli aldığı maaş 
her yıl daha da eritilerek adeta sembo-
lik rakamlara dönüştürülmüştür. Kişi 
başı milli gelire baktığımızda, her va-

tandaşın aylık 1092 dolar elde etme-
si gerekirken emekliler bu oranın yüz-
de 30’unu dahi alamadığı görüyoruz. 
Temmuz ayında yapılacak zam yeter-
li olmayacağı gibi refah payı da kesin-
likle verilmelidir. Aksi halde ülke bü-
yürken emekli de ezilmeye devam 
edecektir. Eşit ve adil bir gelir her va-
tandaşın hakkı olduğu gibi emeklinin 
de hakkı olduğu unutulmamalıdır. Bu 
nedenle emeklilerin bir araya gelme-
si, hak ve talepler noktasında da elini 
ciddi anlamda güçlendirecektir. Aksi 
halde parçalı ve dağınık oluşumlar ne-
deniyle sorunlarında devam etmesi 
kaçınılmazdır” ifadelerine yer verdi.

ÖZEL Sektör Öğretmenleri Sendika-
sı üyesi öğretmenler eylem yaptı. Atta-
los heykeli önünde bir araya gelen öğ-
retmenlerden sendika temsilcisi Simay 
Diğde Pertev, haklarını alana kadar ey-
lemlerini sürdüreceklerini söyledi.

Özel sektörde çalışan öğretmenlerin hakları-
nın göz ardı edildiğini ve bu duruma artık sessiz 
kalmayacaklarını belirten Özel Sektör Öğretmen-
ler Sendikası İl Temsilcisi Simay Diğde Pertev, 
yüksek maliyetli kolejler ve kursların, öğretmen-
leri asgari ücret düzenine tabi tuttuğunu ifade 
ederek, “Dün de, bugün de özel sektörde çalışan 
öğretmenler olarak alanlardayız. Şu an burada 
bizlere kulak veren birçoğunuz çocuklarınız için 
yüz binlerce lira vererek gönderdiğiniz kolejler, 
kurslar bizleri asgari ücret düzenine tabi tutmak-

ta. Bu nedenle, biz öğretmenler olarak 2014’te eli-
mizden alınan taban maaş hakkımız için bura-
dayız. Patronların inisiyatifine bırakılan düzeni 
kabul etmiyoruz. Buradan bir kez daha sesleni-
yoruz, bizi görmezden geldiniz. 29 Ocak’ta meclis 
önündeydik, taban maaş hakkımız için özveriy-
le topladığımız imzalarımızı iletmek için dün ba-
kanlık önüne geldik. Başta muhatap bulamadık 
ve üyelerimize talebimizi yükseltme çağrısı yap-
tık. Sizler bizi oyalamaya çalıştıkça bizler, daha 
çok birbirimize kenetleniyor ve mücadelemize 
sahip çıkıyoruz. Siz kimin bakanısınız demekten, 
‘taban maaşa ne oldu’ sorusunu sınıflarımızdan, 
öğretmen odasından ve sokaklardan sormaya 
devam edeceğiz. Meslek onurumuza yakışır üc-
ret talebimizi ve özlük haklarımızı alana kadar 
bir aradayız” dedi.

Talep değil 
birlik zamanı!
Yılbaşında kök maaş engeline takılan ve seçim öncesinde de zam talepleri karşılık 

bulmayan emekli, dul ve yetimin gözü Temmuz ayında yapılacak ara zamma 
çevrildi. Emekli Meclisleri Sendikası üyesi Ali Ersin Gür ise birlik çağrısı yaptı

ÖğrEtmEnlEr EylEmDE!
GÜVEN 
GÜNEŞ
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Dünyadan 
kısa kısa

ABD’de uçak 
kazası: 2 ölü!

ABD’NİN Alaska eyaletinde Douglas 
DC-4 Skymaster tipi askeri nakliye 
uçağı, 2 pilotla birlikte Fairbanks 
Uluslararası Havaalanı’ndan kalkış 
yaptıktan dakikalar sonra Tanana 
Nehri’nin kıyısına düştü. Uçak alev 
alırken bölgeye polis ve itfaiye ekipleri 
sevk edildi. Alaska Eyalet Polisi kaza-
dan kurtulan olmadığını açıkladı. 

Japonya’da 
deprem oldu

JAPONYA’NIN İbaraki eyaletinin kıyı 
kesiminde 5 büyüklüğünde deprem 
meydana geldi. Japonya Meteoroloji 
Ajansı’ndan (JMA) yapılan açıklamada 
meydana gelen depremin 60 kilomet-
re derinlikte kaydedildiği belirtildi. 
İbaraki’nin yanı sıra Tokyo, Tochigi, 
Chiba ve Fukushima eyaletlerinde de 
hissedilen deprem kısa süreli paniğe 
neden oldu. 

Kanada’da tren 
alev alev yandı

KANADA’NIN Ontario eyaletindeki 
London kentinde ahşap malzeme taşı-
yan seyir halindeki bir trenin en az 5 
vagonu alev aldı. Yapılan açıklamada, 
olayda yaralanan olmadığı, yangının 
1 saat 20 dakika içinde söndürüldüğü 
ve demiryolu hattı üzerindeki bir 
binada hasar oluştuğu belirtildi. 
Trendeki hasarın 25 bin dolar, bina-
daki hasarın ise yaklaşık 10 bin dolar 
olduğu kaydedildi.

ABD Senatosu 
tasarıyı onayladı

ABD Senatosu, Temsilciler Mecli-
si’nde geçen hafta kabul edilen İsrail, 
Ukrayna ve Tayvan’a finansal yardı-
mı öngören tasarıyı kabul etti. Tasarı, 
ABD Başkanı Joe Biden’ın imzasına 
sunuldu. ABD Senatosu Çoğunluk 
Lideri Chuck Schumer, yaptığı açık-
lamada, “Bu gece, Vladimir Putin’i 
Amerika’nın kararlılığını sorguladığı 
güne pişman ettik” dedi. 

Moskova’da 
rüşvet skandalı

RUSYA’NIN Moskova Basman-

ny Bölge Mahkemesi, rüşvet 

aldığı şüphesiyle gözaltına alı-

nan Savunma Bakan Yardımcısı 

Timur Ivanov’un 2 ay gözaltına 

kalacağını duyurdu. Yapılan 

açıklamada, “Soruşturmaya 

göre Ivanov, Rusya Federasyonu 

Ceza Kanunu’nun 6. Bölüm 290. 

Maddesi (özellikle büyük ölçekte 

rüşvet almak) kapsamında suç-

lanıyor” denildi.

ABD ve Çin’in 
kritik görüşmesi

ABD Dışişleri Bakanı Antony 

Blinken, resmi ziyaret çerçe-

vesinde Çin’in doğusundaki 

Şanghay kentine geldi. Blinken, 

Şanghay’da öğrenciler ve iş 

dünyasından isimlerle bir araya 

geldi. Blinken, bugün de başkent 

Pekin’de Çin Dışişleri Bakanı 

Wang Yi ile görüşecek. Görüşme-

lerde ana gündem maddesi ise 

Çin’in Rusya’ya verdiği destek 

olacak.

Suudi Arabistan 
katliamı kınadı!

SUUDİ Arabistan, Gazze’deki 

Nasser ve Şifa Hastanelerinde 

toplu mezarlar bulunduğuna dair 

Birleşmiş Milletler açıklanmasını 

takiben bunun bir savaş suçu ola-

cağını belirterek kınadı. Birleşmiş 

Milletler İnsan Hakları Yüksek 

Komiseri Volker Türk, Gazze’de 

‘toplu mezar bulunduğunu’ açık-

lamış ve bağımsız bir soruşturma 

açılmasını talep etmişti.

DHA-İHA

Portekiz’de 1974 yılının 25 Nisan günü 
şiddet kullanmadan bir halk darbesi ger-
çekleşir. Bu darbe, Portekiz’in otoriter dik-

tatörlükten kurtulup demokrasiye geçişini sağla-
yacak iki yıllık bir değişimin de başlangıcı olur.

1974 yılında düzenlenen Eurovision Şarkı 
Yarışmasında Portekiz’i temsil eden Paulo de 
Carvalho’nun ‘E depoi do adeus’ (Vedalaştıktan 
Sonra) isimli şarkısının çalınmasıyla devrimin 
sinyalleri de gelmeye başlar.

25 Nisan 1974 günü Zeca Alfonso’nun ulusal 
radyo kanalında söylenen “Grandola Villa Mo-
rena” (Kahverengi Şehir) adlı şarkısı ile darbe 
başlar. Sokağa çıkma yasağı olmasına rağmen 
halk düşük rütbeli ve solcu subayların başlattığı 
darbeyi desteklemek amacıyla sokaklara taşar. 
Askerler şiddete karşı halkı itidale çağırır, bu 
söylem daha sonra yerini şarkılara bırakır.

Herkes ‘Vedalaştıktan Sonra’ adlı devrim 
şarkısını söylemektedir. Askerlerin ele geçirdiği 

stratejik noktalardan biri olan Lizbon Çiçek 
Pazarı’nda fazla sayıda olan karanfilleri silah 
ve tank namlularına soktukları görüntüler tüm 
dünyaya yayılır. Bir çocuk da o tüfek namlula-
rından birinin ucuna karanfil takar. 

Darbenin adı da konmuştur artık: Karanfil 
Devrimi.

20’nci yüzyılın en önemli devrimlerinden 
biridir.

Ülkede, sanattan spora, siyasetten bilime her 
alanda baskı vardır, sansür vardır. Darbe son-
rası Portekiz özgürleşmiştir. Darbe, düşük rüt-
beli subaylar ve sol görüşlü askerler tarafından 
yapıldığından “Yüzbaşılar Hareketi” olarak da 
bilinmektedir.  Darbenin ardından göreve gelen 
Ulusal Kurtuluş Cuntası, yurttaşlık haklarını ve 
demokratik hakları sağlamlaştırmak, yeni bir 
anayasa hazırlanması için bütün yurttaşların 
sahip olduğu tek dereceli oy hakkıyla özgür 
seçimler gerçekleştirmek ve sömürgeleri tekrar 

barışa kavuşturmak görevini üstlenir. Siya-
si polis teşkilatı dağıtılır, siyasi tutuklular 
özgür bırakılır ve sansür kaldırılır.

Karanfil Devrimi ile birlikte Portekiz’in 
Afrika’da uyguladığı sömürgeci politika 
ve devam ettirdiği savaş da bitmiş olur. 
Bu devrim sonucunda Batı Avrupa’nın en 
uzun süren diktatör yönetimi olan, Estado 

Novo olarak anılan ve Salazar’la başlayan sı-
kıyönetim son bulur. Bu darbe ile Avrupa’daki 
diktatörlüklerden biri daha yıkılmış olur.

Devrimden iki ay sonra Haziran ayının ilk 
günü Portela Havaalanı’na bir uçak iner.

Uçağın yolcularından biri de dünyaca ünlü 
yazar Gabriel Garcia Marquez’dir.

Marquez, Karanfil Devrimi ile ilgili duyguları-
nı şöyle dile getirir:

“Gençlikteki o ilk karşılaşmalara özgü dene-
yimi yeniden yaşıyor gibiydim. Etrafta sadece 
Portekiz’e erken gelmiş yazın ve deniz mah-
sullerinin kokusunu değil, her yere sinmiş yeni 
türde bir özgürleşmenin meltemini de teneffüs 
etmemek elde değildi.” 

25 Nisan, Portekiz’deki Karanfil Devrimi’nin 
50’nci yıl dönümü...

Portekiz’de her 25 Nisan, Özgürlük Günü 
(Dia da Liberdade) olarak kutlanır.

Fahrettin 
HEPKESKİN

Şarkılarla 
gelen 

özgürlük

KEMER ilçesinde Beydağları Sa-
hil Milli Park alanı içerisinde-
ki Kındılçeşme’deki projeye yö-
nelik hukuki süreç netleşti. 15 

yılı aşkın süredir Antalya’nın günde-
mindeki çevre sorunlarından biri ola-
rak gösterilen Kındılçeşme’deki dava 
sürecinin kesinleşmesine ilişkin Mi-
marlar Odası Antalya Şubesi’nden ya-
pılan açıklamada, “Halkımızın yıllarca 
yoğun olarak kullandığı Kındılçeşme 
çadırlı kamp alanının halka açılması-
nın önünde engel kalmamıştır. Alan 
ivedilikle halkın kullanımına açılmalı-
dır” denildi.

BUNGALOV ADI ALTINDA VİLLA

Açıklamada, Kındılçeşme çadır-
lı kamp alanını, ‘kamp alanı’ kullanım 
kararı getirerek, günübirlik tesisler adı 
altında yapılaşmaya açan 2009 yılın-
daki Beydağları Uzun Devreli Gelişim 
Planı revizyonu ve 1/1000 ölçekli uy-
gulama planı doğrultusunda, Kındıl-
çeşme kamp alanının bir yatırımcıya 
tahsis edildiği belirtildi. Açıklamada, 
yatırımcının alanı halka kapatarak, içe-
risinde bungalov adı altında villalar 
inşa etmeye başladığı kaydedildi.

Mimarlar Odası Antalya Şubesi, An-
talya Barosu ve 11 belde sakini ile söz 
konusu planların iptali istemiyle dava 
açtığı hatırlatılarak, Danıştay 6’ncı Da-
iresi tarafından incelenen dosyada, 
2010’da yürütmenin durdurulması, 
2013 yılında planların iptaline karar 
verildiği belirtildi. O dönem karar dü-
zeltmesi başvurusunda bulunan dava-
lı bakanlığın, kararı beklemeden Kın-
dılçeşme çadırlı kamp alanını, kamp 
alanına dönüştüren 26 Ekim 2015 ta-
rihli revizyon planını onadığı belirtilen 

açıklamada, “Söz konusu plan değişik-
liği ile milli park sınırları içindeki ça-
dırlı kamp alanı, kamp alanına dönüş-
türülerek, eski plan kararı ile getirilen 
uygulamalar aynen korunmuş ve tek 
katlı bungalov tipi villa yapılaşmaları, 
yasallaştırılmaya çalışılmıştır” denildi.

YILLAR SONRA KESİNLEŞTİ

Bu planların iptali istemiyle de yine 
Mimarlar Odası Antalya Şubesi, Antal-
ya Barosu ve 10 belde sakini ile 2016 
yılında dava açıldığı hatırlatılarak, sü-

reç şöyle anlatıldı: “Davaya bakan An-
talya 3’üncü İdare Mahkemesi 2018 yı-
lında planların iptaline karar vermiştir. 
Bakanlık kararı istinafa götürmüş, isti-
naf başvurusunu görüşen Konya Bölge 
İdare Mahkemesi 2’nci İdari Dava Da-
iresi 2019 yılında istinaf başvurusunu 
reddederek kararı onamıştır. Bakanlık, 
Konya Bölge İdare Mahkemesi 2’nci 
İdari Dava Dairesinin kararını temyiz 
etmiştir. Temyiz başvurusunu görüşen 
Danıştay 6’ncı Dairesi, tarafımıza yeni 
bildirilen, 28 Kasım 2023 tarihli kararı 
ile Konya Bölge İdare Mahkemesi 2’nci 
İdari Dava Dairesince verilen karar ve 
dayandığı gerekçe, hukuk ve usule uy-
gun olduğu, bozulmasını gerektirecek 
bir sebep bulunmadığından, anılan ka-
rarın onanmasına kesin olarak karar 
vermiştir. Bu karar ile bakanlığın Kın-
dılçeşme çadırlı kamp alanını, kamp 
alanına dönüştüren 26 Ekim 2015 ta-
rihli revizyon planının iptali kesinleş-
miştir. Kentimiz ve halkımız adına bek-
lentimiz, Kındılçeşme çadırlı kamp 
alanının, eskiden olduğu gibi ivedilik-
le günübirlik alan ve çadırlı kamp ala-
nı olarak halkımızın kullanımına açıl-
masıdır.” DHA

ANTALYA Ticaret Bor-
sası (ATB) Nisan ayı 
Meclis Toplantısı, Mec-
lis Başkanı Erdoğan 
Ekinci başkanlığında 
üyelerin katımıyla ger-
çekleşti. Yönetimin bir 
aylık çalışmasıyla ilgi-
li üyelerin bilgilendiril-
diği toplantıda, ATB Yö-
netim Kurulu Başkanı 
Ali Çandır, tarım, eko-
nomi, Antalya ve gün-
deme ilişkin değerlen-
dirmelerde bulundu.

Antalya’nın yılın ilk 
çeyreğindeki ihracat performansının 
geçen yılın altında kaldığını, 2023 
yılı ilk çeyreğinde toplam ihracat 
yüzde 10’a, yaş meyve sebze ihraca-
tı yüzde 33’e ve hububat ihracatının 
yüzde 50’ye yakın ihracat artışı ile 
ülke ortalamasının çok üzerinde ger-
çekleştiğini belirten Çandır, “Bu yı-
lın ilk çeyreğinde Antalya’nın toplam 
ihracatının yüzde 1’den, yaş mey-
ve sebze ihracatımız yüzde 12’den 
ve hububat ihracatımız yüzde 5’ten 

fazla azalarak ülke or-
talamasının çok altın-
da kalmıştır. Önümüz-
deki aylarda ihracatta 
daha fazla düşüş ya-
şamamak için ihracat 
konusuna bir an önce 
odaklanmalıyız” diye 
konuştu.

Tarımsal ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekle-
me Kurumu tarafından 
sunulan IPARD hibele-
rinin uzun zamandır 42 
ili kapsadığını, Antalya 
ve diğer 38 ilin destek-

lerden faydalanması talebini karar 
vericilere ilettiklerini kaydeden Çan-
dır, “Bu talebimiz bu yıl karşılık bul-
du ve artık IPARD hibeleri 81 ilimiz-
de verilecek. Başta Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği Başkanımız Sayın Ri-
fat Hisarcıklıoğlu olmak üzere eme-
ği geçen herkese teşekkür ediyoruz” 
diye konuştu.

Program takviminin açıklanmasıy-
la Yönetim Kurulu Başkan Yardımcı-
sı Halil Bülbül ev sahipliğinde bölge 

koordinatörü ve üyelerin katılımıy-
la desteklemelerle ilgili bilgilendirme 
semineri düzenlediklerini anımsa-
tan Çandır, “İlgilinin yüksek oldu-
ğu seminerde üyelerimizin aklında-
ki tüm sorular yanıtlandı. Etkinliğin 
düzenlenmesinde emeği geçen Halil 
Bey’e, bölge koordinatörüne ve ekibi-
ne teşekkür ediyorum. Üretimin çe-
şitlendirilmesi, ürünlerin işlenmesi 
ve pazarlanması gibi alanlarda pro-
je çağrısı yoluyla destekler sunulan 
IPARD hibelerinden başta üyeleri-
miz olmak üzere Antalya olarak en 
üst seviyede faydalanılmasını dili-
yorum” dedi. Başkan Çandır, bu yıl 
27’ncisi düzenlenecek Hasyurt Tarım 
Fuarı’nın 8-10 Mayıs tarihlerinde ger-
çekleşeceğini belirtti.

Çandır, Türkiye’nin ilk tarım fuarı 
olan ve Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi, Finike Belediyesi, Antalya Tarım 
Konseyi, Kumluca Ticaret Borsası ve 
Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası’nın 
iş birliğiyle düzenlenen fuara davet-
te bulundu. Meclis’te üyeler, sektör-
leriyle ilgili değerlendirmelerde bu-
lundu.  İHA

Kındılçeşme için
iptal Kararı
Beydağları Sahil Milli Parkı alanı içerisindeki Kındılçeşme’de bungalov ve villa gibi inşaatları 

içeren projeye izin veren plan revizyonu, Danıştay tarafından kesin olarak iptal edildi

antalya’ya tarımsal 
kalkınma hibesi

ATB Nisan ayı Meclis Toplantısı, düzenlendi. Çandır, Tarımsal ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu tarafından sunulan IPARD hibelerinin 81 ili kapsayacağını 
açıklayarak, “Antalya olarak en üst seviyede faydalanılmasını diliyorum” dedi

ALANYA Belediyesi, kırsal mahalle-
lerdeki sorunların giderilmesi, vatan-
daşların ihtiyaçlarının karşılanması 
için çalışmalarını sürdürüyor. Bu doğ-
rultuda Dere Mahallesi’nde yaşanan 
sulama suyu problemlerinin çözülme-
si amacıyla Dere Mahalle Muhtarı Hü-
seyin Uysal’ın talebi doğrultusunda 
koruge boru ve kum desteği sağlan-
dı. Kum ve koruge boruları teslim alan 
Muhtar Uysal, Alanya Belediye Başka-
nı Osman Tarık Özçelik’e desteklerin-
den dolayı teşekkür etti.   İHA

Dere Mahallesi’nin 
su sorunu çözülüyor

Alanya Belediyesi, Dere 
Mahallesi’nde yaşanan 

sulama suyu probleminin 
çözülmesi için Muhtar 
Hüseyin Uysal’ın talebi 

doğrultusunda koruge boru 
ve kum desteğinde bulundu



6 25 NİSAN 2024
PERŞEMBE GÜNCEL

Büyük göçmen kuşlar-
da uçuş yolu ölçeğinde insan 
kaynaklı ölümlere yönelik iz-
leme verilerinin ele alındığı 
91 ülkeyi kapsayan ve 19 yıl-
lık verilerin incelendiği kuş 
ölümlerine yönelik geniş çap-
lı araştırma, BirdLife Internati-
onal’dan Dr. Juan Serratosa li-
derliğinde toplam 40 ülkeden 
161 bilim insanı tarafından 
gerçekleştirildi.

DOĞAL ÖLÜMLERDEN 
DAHA FAZLA

91 ülkeyi kapsayan, 40 ül-
kedeki üniversite ve enstitü-
lerden 161 bilim insanının ka-
tıldığı geniş çaplı araştırmaya 
Türkiye’den katılan tek isim 
olan KuzeyDoğa Derneği Baş-
kanı, Utah ve Koç Üniversi-
teleri Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Çağan Şekercioğlu, Dr. Juan 
Serratosa liderliğindeki yeni 
makalede, 45 büyük göçmen 
kuş türüne yönelik ölümle-
rin incelendiğini söyledi. Prof. 
Dr. Şekercioğlu, bu türlerden 
1704 ölümün, insan kaynak-
lı ölümlerin doğal ölümlerden 
daha fazla olduğunu göster-
diğini belirterek, “Ölümlerin 
çoğu elektrik çarpması (yüzde 
40,5), yasa dışı ölüm (yüzde 
21,7) ve zehirlenmeler (yüzde 
16,3)” dedi.

40 ÜLKEDEN BİLİM 
İNSANLARI

İngiltere, Türkiye, İsrail, İs-
panya, İsviçre, Güney Afri-
ka, Tanzanya, Letonya, İtalya, 
Kıbrıs, Kenya, Uruguay, Yuna-
nistan, Bulgaristan, ABD, Slo-
venya, Almanya, Kazakistan, 
Avusturya, Zimbabve, Nor-
veç, Slovenya, Namibya, Por-
tekiz, Estonya, Çek Cumhu-

riyeti, Fransa, Ermenistan, 
Lüksemburg, ABD, Belçika, 
Umman, Polonya, Litvanya, 
Ürdün, BAE, Finlandiya, Ma-
caristan, Hollanda ve Slovak-
ya’dan bilim insanları ve kuş 
gözlemcileri bu araştırmaya 
katkı sağladı.

45 TÜRDE 1704 KUŞ 
ÖLÜMÜ İNCELENDİ

Araştırmada, kuş ölümle-
rine yönelik 2003’ten 2021’e 
kadar olan dönemi kapsa-
yan, yırtıcı kuşlar, leylekler ve 
turnalar da dahil olmak üze-
re 45 tür için Afrika-Avrasya 
geçiş yolundaki izleme çalış-
malarından elde edilen 1704 
ölüm kaydı derlendi. Araştır-
maların neticesinde yayımla-
nan makalede, insan kaynak-
lı doğrudan ölümlerin her yıl 
çok sayıda kuşu etkileyerek, 
dünya çapında yüzlerce türü 
tehdit ettiğine vurgu yapıldı.

ÖLÜMLERDE İNSAN 
KAYNAKLI ÜÇ ANA NEDEN

Araştırmada kuş ölümle-
rinin, doğal nedenlerden zi-
yade insan kaynaklı ölüm 
nedenlerinin daha yüksek ol-
duğunu gösterdiği belirtile-
rek, “Ayrıca, insan kaynaklı 
ölüm sıklığının çalışma dö-
nemi boyunca sabit kaldığını 
bulduk. Nedeni bilinen insan 
kaynaklı ölüm olaylarından 
üç ana neden belirlendi. Yasa 
dışı öldürme (yüzde 21,7) ve 
zehirlenme (yüzde 16,3). Ek 
olarak enerji altyapısına bağ-
lı ölümler (elektrik çarpması, 
enerji hattı çarpışması ve rüz-
gar santrali çarpışması) insan 
kaynaklı tüm ölüm olayları-
nın yüzde 49’unu temsil edi-
yor” denildi.  DHA

Göçmen kuş ölümlerinin 
yüzde 87’si insan kaynaklı

MEtEoRolojidEn yapılan uyarıda, “Yapılan 
son değerlendirmelere göre, Antalya, Muğla, 
Isparta, Burdur yer yer toz taşınımı beklendiğin-
den, görüş mesafesinde düşme, hava kalitesinde 
azalma ve ulaşımda aksamalar gibi olumsuzluklara 
karşı dikkatli ve tedbirli olunmalıdır” denildi. Özel-
likle solunum problemleri, kalp hastalıkları, çocuk-
lar ve 65 yaş üstü kişiler gibi yüksek risk gruplarına 
mensup kişilerin her türlü fiziksel egzersizden ve 
açık hava aktivitelerinden kaçınması önerildi. iHA

Meteoroloji Genel Müdürlüğü 
tarafından yoğun çöl tozu 

nedeniyle 4 il için uyarıda bulundu

Toz uyarısı!
Maske Takın

AntAlyA’yA özel bulmAcA köşesi

TÜrKİYE’NİN ödüllü ilk ve tek geri dö-
nüşüm projesi Çevreci Komşu Kart 
başta olmak üzere, çevre çalıştayları, 
çevre festivali, deniz dibi ve yamaç te-

mizlikleriyle çevrecilik faaliyetleri konusun-
da dikkatleri üzerine çekmeyi başaran Mu-
ratpaşa Belediyesi, şimdi de Antalya Orman 
Okulu ve Terapi Gelişim Enstitüsü işbirliğiy-
le Doğa Temelli Gelişim Atölyesi açıyor. Atöl-
ye eğitimleri ise Uzman Klinik Psikolog Selen 
Aktürk ve konusunda uzman ekip tarafın-
dan verilecek. 5-6 yaş grubuna verilecek atöl-
ye çalışması için Muratpaşa Belediye Baş-
kanı Ümit Uysal, doğa bilincinin çocuklara 
erken yaşlarda kazandırılmasının, kaynak-
ların bilinçsizce tüketildiği dünyanın gelece-
ğini koruma anlamında ilk aşama olduğunu 
söyledi. Bilinçli nesiller yetiştirmenin öne-
mini vurgulayan Başkan Uysal, daha önce 
belediyeye ait kreş bahçelerine kurdukla-
rı seralarda çocukların toprakla buluşması-
nı sağlayarak sebze yetiştiriciliği konusunda 
uygulamalı eğitim verdiklerini belirtti, ço-
cukların ekolojik yaşamı yakından gözlem-
leme fırsatı bulduklarını aktardı. Miniklere 
atölye çalışmasıyla aşılanacak ekolojik ya-
şam bilinci için başlatılacak Doğa Temelli Ge-
lişim Atölyesi’ne kayıtlar Turunç Masa üze-
rinden yapılmaya başlandı. HABER MERKEZİ

ÇocuklAr iÇin
gelişim Atölyesi
Muratpaşa Belediyesi çocukların küçük yaşlarda ekolojik yaşamla 

tanışabilmesi için ‘Doğa Temelli Gelişim Atölyesi’ başlatıyor



 

Gizem Özer 
yenilerek elendi 

Büyük Kadınlar Avrupa Boks 
Şampiyonası çeyrek final ma-

çında Gizem Özer, İrlandalı rakibine 
yenilerek elendi. Büyük Kadınlar 
Avrupa Boks Şampiyonası Sırbistan’ın 
Belgrad kentinde devam ediyor. İlk ma-
çında İtalyan Rebecca Nikoli’yı eleyen 
ve çeyrek finalde İrlandalı Kelly Anne 
Harington ile eşleşen 60 kilo milli bok-
sörümüz Gizem Özer, rakibine yenilerek 
organizasyona erken veda etti.

Ali Karimi 
sezonu kapattı 

Süper Lig ekiplerinden Kayse-
rispor’un İranlı futbolcusu Ali 

Karimi ameliyat oldu. Süper Lig’de 
mücadele veren Kayserispor’da İranlı 
futbolcu Ali Karimi bıçak altına yattı. 
30 yaşındaki orta saha oyuncusu bel fı-
tığı sebebiyle ameliyat oldu ve sezonun 
kalan haftalarında forma giyemeyecek. 
Kalan son 5 maçta formasından uzak 
olacak olan Ali Karimi yeni sezona 
daha güçlü dönmesi bekleniyor. 

TFFHGD’den 
hakem tepkisi 

Türkiye Faal Futbol Hakemleri ve 
Gözlemcileri Derneği (TFFHGD), 

Süper Lig’de geçtiğimiz haftalarda 
uygulanmaya başlanan yabancı 
gözlemci ve yabancı VAR hakemi 
görevlendirmelerine karşı olduklarını 
açıkladı. Yapılan açıklamada Geçtiğimiz 
haftalarda Süper Lig’de uygulamaya 
konulan söz konusu atama işlemlerine 
karşı olunduğu belirtildi. 

Alperen Şengün
3. sırada yer aldı 

NBA’de yılın en çok gelişim 
gösteren oyuncusu (MIP), Phila-

delphia 76ers’ın ABD’li basketbolcusu 
Tyrese Maxey seçildi. Milli basketbolcu 
Alperen Şengün ise 3. sırada yer 
aldı. NBA’de normal sezon ödülleri 
belli olmaya devam ediyor. Houston 
Rockets’ta oynayan milli basketbolcu 
Alperen Şengün’ün de aday olduğu ‘Yı-
lın en çok gelişme gösteren oyuncusu’ 
ödülünün kazananı açıklandı.

Olimpiu Morutan’ın
aşil tendonu koptu 

MKE Ankaragücü, Beşiktaş ile 
oynanan maçta sakatlanarak 

oyundan çıkan Olimpiu Morutan’ın aşil 
tendonunun koptuğunu açıkladı. Mü-
sabakanın 83. dakikasında oyundan 
çıkan 25 yaşındaki futbolcunun sağlık 
durumu ile ilgili MKE Ankaragücü 
kulübü bilgilendirme paylaştı. Anka-
ragücü, Sosyal medya hesabından 
açıklamada bulundu. 

Iker Muniain
Bilbao’dan ayrılıyor 

İspanya La Liga ekiplerinden 
Athletic Bilbao’da kulübün 

simge isimlerinden Iker Muniain, uzun 
yıllardır formasını giydiği takımından 
ayrılma kararı aldığını açıkladı. Sezon 
sonunda sözleşmesi bitecek olan tecrü-
beli oyuncunun, 15 sezonun ardından 
takımdan ayrılacağı Athletic Bil-
bao’nun resmi sosyal medya hesabın-
dan yayınlanan video ile duyuruldu. 

Spor
gündemi
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Antalya, turizmi ile Türkiye ekonomisine 
katkı sağlar, tarımı ile Türkiye’yi doyurur. 

Turizmin olduğu kadar tarımın da 
başkentidir Antalya…

Çünkü Antalya bereketli topraklara sahiptir. 
Sadece turizm yada tarımı mı?
Tabi ki hayır…
Bu topraklar çok önemli siyasetçiler de 

çıkarmıştır, sanatçılar da yetiştirmiştir. 
Türk futbolunun en önemli kalecisi ve gol-

cüsü de bu topraklardan yetişmiştir. 
Yani bu toprakların bereketi her şeye yansır.
Alt yapı denince ilk akla Trabzon gelse de 

Antalya da aslında bu potansiyele sahip bir 
kenttir. 

Süper Lig’de iki takımla temsil edilen Ana-
dolu’daki tek şehirdir Antalya. 

Ancak buna rağmen ne yazık ki bu potansi-
yeli ortaya çıkaracak sabrımız da yok, güveni-

miz de…
İşte bu nedenle de elimizdeki, avcumuzdaki 

genç yeteneklerimizi bir bir farkına bile vara-
madan elimizden kaçırıyoruz. 

Yıllardır içimdeki en büyük bir başka uhde 
de bu kentin teknik direktör yetiştirememiş 
olmasıdır. 

Bizler sadece futbolcu yetiştirme odaklı gitti-
ğimiz için bu konu ne yazık ki hep geri planda 
kaldı. Hâlbuki futbolcu yetiştirmek kadar teknik 
adam da yetiştirmek o kadar önemli bir iş. 
Antalyaspor tarihinde ne yazık ki uzun yıllardır 
bu konuda sıkıntı var. İçimizden teknik adam 
yetiştiremiyoruz. Örneğin Hatayspor İlhan Palut 
gibi bir teknik adamı Türk futboluna kazandıra-
biliyorsa Antalya neden bunu başaramıyor?

Antalya’da İlhan Palut’lar yok mu?
Elbette var. 
Zaten bizim en büyük eksiğimiz bu kentte 

İlhan Palut’ların olmaması değil, şans vermiyor 
olmamızdan kaynaklanıyor. 

Örneğin Aziz Çetin’in başkanlığı döneminde 
yönetim olarak Nuri Şahin’e güvenmemiş ve 
şans verilmemiş olsaydı ne olurdu?

Bunu hiç düşündünüz mü?
Nuri Şahin bugün Antalyaspor’da başa-

rılı olmuşsa ve Dordmund gibi bir kulüpte 
çalışıyorsa bu ona verilen şansın ve güvenin 
neticesidir. Elbette o da bu şansı çok çalışa-
rak iyi kullandı o ayrı mesele. Ancak bu şans 
kendisine verilmemiş olsaydı bugün Nuri Şahin 
Bodrumspor’da forma giyiyor olurdu buna da 
adım kadar eminimim…

Bu nedenle artık gençlere güvenmek ve şans 
vermek zorundayız. Genç futbolculara şans 
verdiğimiz kadar genç hocalara da güvenmek 
ve inanmak zorundayız. ‘Daha dünkü çocuk, 
tecrübesi yok’ deyip önünü kesmeyelim, çocuk 
olmayı aşağılamayalım. Çünkü bu ülkenin gele-
ceği çocukların elindedir. 

Gün gelir çocuklar da büyüklere ders verir 
unutmayalım… Ön yargıları artık bırakalım.

İhsan
 COŞKUN

Yapamaz…
Edemez…

ANTALYA Büyükşehir Beledi-
yesi Gençlik ve Spor Hizmet-
leri Dairesi Başkanlığı tara-
fından düzenlenen ‘23 Nisan 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
Futbol Turnuvası’ ABB Futbol Akade-
misi halı sahalarında gerçekleşti. 2015-
2018 doğumlu 250 sporcunun katıldı-
ğı futbol turnuvası çekişmeli maçlara 
sahne oldu. Minik sporcuların yete-
neklerini sergilediği karşılaşmaları ai-
leleri de saha kenarından takip ederek 
destek verdi.

MİNİK YILDIZLAR SAHADA

Turnuvada, 2015 doğum-
lu kategorisinde AFA Fut-
bol Akademisi şampiyon, 
Hurma Spor Kulübü ikinci, 
Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Futbol Akademisi ise 
üçüncü oldu. 2016 doğum-
lu kategorisinde DSİ şam-
piyon olurken, Uncalı Spor 
Kulübü ikinci, Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi Futbol 
Akademisi ve Altıayak Spor 
Kulübü üçüncü oldu. 2017-
2018 doğumlu kategorisin-
de ise Başaran şampiyon 

olurken, Polisgücü ikinci, Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi Futbol 
Akademisi ve Uncalı Spor Kulübü 
üçüncü olarak turnuvayı tamam-
ladı. Turnuva sonunda Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve 

Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı Nuret-
tin Tonguç ve Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi Spor Hizmetleri Şube Müdürü 
Yakup Deveci tarafından dereceye gi-
ren takımlara madalya ve kupaları ve-
rildi.  İHA

KONYAALTI Belediyesi’nin 23 Ni-
san Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı dolayısıyla HayatPark’ta bu yıl 
3’üncüsünü düzenlediği ve 408 spor-
cunun yarıştığı Egemenlik Kupası Te-
nis Turnuvası sona erdi. 27 katego-
ride her yaştan sporcunun katıldığı 
turnuvada dereceye giren 54 sporcu 
ödüllerini aldı.

HayatPark’ta düzenlenen ödül tö-
renine katılan Konyaaltı Beledi-
ye Başkanı Cem Kotan, “20 gündür 
sporcularımız arasında müsabaka-
lar devam ediyordu. Turnuvayı ödül 
töreniyle tamamladık. Sporu, spor-
cularımızı önemsiyoruz. Bunun gibi 
etkinlikleri her zaman gerçekleştire-
ceğiz. Konyaaltı Belediyesi olarak her 
zaman sporu ve sporcularımızı des-
tekleyeceğiz” dedi.

7’den 70’e her yaştan 408 sporcu-
nun turnuvaya katıldığını dile ge-
tiren Başkan Kotan, “Egemenlik te-
ması ile gerçekleşen turnuvamızı 23 
Nisan’da, Ulusal Egemenlik ve Ço-

cuk Bayramımızda tamamladık. De-
receye giren, kupayı almaya hak ka-
zanan, müsabakalara katılan her bir 
sporcumuza teşekkür ediyorum. Ata-
türk’ün ‘Ben sporcunun zeki, çevik 
ve ahlaklısını severim’ sözünden ha-
reketle, Konyaaltı’mızı sporun mer-

kezi haline getireceğiz” dedi.
Konuşmanın ardından turnuvada 

dereceye giren oyunculara ödülleri-
ni Başkan Kotan, CHP Konyaaltı İlçe 
Başkanı Demet Gündüz ve meclis 
üyeleri verdi. Tören, hatıra fotoğrafı 
çekiminin ardından sona erdi.   DHA

Minikler 
sahaya çıktı

Büyükşehir Belediyesi 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla 
futbol turnuvası düzenledi. 12 takımın katıldığı 23 Nisan Ulusal Egemenlik Futbol 

Turnuvası’nda dereceye giren takımlar, kupa ve madalyalarını düzenlenen törenle aldı

egemenlik kupası
turnuvası sona erdi

TüRKİYE Triatlon Federasyonu ile Mer-
sin Yenişehir Belediyesi&#39;nin iş bir-
liği ile düzenlenen ve 2024 Türkiye Triat-
lon Şampiyonasının ilk ayağı olmasıyla 
ayrı bir öneme de sahip olan Yenişe-
hir Triatlonu 20-21 Nisan 2024 tarihle-
rinde Mersin’in merkez ilçelerinden Ye-
nişehir’de gerçekleşti.  Yenişehir’de 
performans gösteren Antalyasporlu triat-
letlerden Tatiana Vukolova ve Cemil Yıl-
dızhan gelen resmi sonuçlara göre ken-
di yaş gruplarının birincisi olurlarken 
Antalyaspor’un bir diğer başarılı triatle-
ti Şükrü Sinan ise yine resmi sonuçlara 
göre kendi yaş grubunun üçüncüsü ola-
rak Antalyaspor’un Mersin’deki madal-
ya sayısını üçe yükselten isim oldu. 
ANTALYASPOR/ BÜLTEN 

Triatletlerden 
altın başlangıç

GÜNÜN BANKOSU 
 3.AYAK KIRKÇERİ (6) 



2925 NİSAN 2024 PERŞEMBE

AntAlyA Büyükşehir Beledi-
yesi’nin, karavan severlerin 
önemli bir sorunu olan park 
sorununu gidermek ve kara-

van tatilcilerine güzel bir alan oluştur-
mak amacıyla, 2023 yılı Ağustos ayın-
da Konyaaltı ilçesine bağlı Arapsuyu 
Mahallesi’nde hizmete açtığı Karavan 
Park, havaların ısınması ve bayram ta-
tiliyle birlikte ziyaretçi akınına uğra-
dı. Yaz aylarında talebin daha da art-
ması beklenilen Karavan Park açıldığı 
günden bu yana 2 bine yakın karavan 
ve binlerce misafir ağırladı. Karavan 
Park’ı tercih edenler arasında 36 farklı 
ülkeden ziyaretçiler de bulunuyor.

AvrupA KArAvAncılAr                       
Yol Ağı üzerinde

Dünyanın en uzun ve gözde sahil-
lerinden olan Konyaaltı sahiline ya-
kın konumuyla ilgi odağı olan Kara-
van Park, 4 bin 144 metrekare alana 

ve 55 karavan kapasitesine sahip. Av-
rupa Karavancılar Yol Ağı’na bağlan-
mış olan Karavan Park, bu ağın sağla-
dığı ulaşım kolaylığı sayesinde birçok 
yabancı turiste de ev sahipliği yapıyor. 
Karavan Park, merkeze ve denize olan 
yakınlığının yanında, imkanlarıyla da 
karavan tatilcilerinin ilgisini kazandı.

lArA’YA dA AçılAcAk

Elektrik, altyapı, tuvalet, banyo, ça-
maşırhane, gri su gideri ve mutfak gibi 
imkanlar sayesinde misafirler tüm ihti-
yaçlarına karşılık buluyor. Sunulan im-
kanlardan duyduğu memnuniyeti dile 
getiren karavan tatilcileri, bu güvenli 
ve konforlu alanda, tatilin tadını çıkarı-

yor. Bayram tatilinde tam kapasite hiz-
met veren Karavan Park’a gösterilen 
rağbet dolayısıyla, Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından, önümüzde-
ki aylarda Muratpaşa ilçesi Lara böl-
gesine yeni bir Karavan Park açılması 
planlanıyor.

Her iHtiYAcA kArşılık veriYor

Tatilini geçirmek için Antalya’yı ter-
cih eden Mehmet Altuntaş, çevresin-
den duydukları sayesinde, birçok ter-
cihleri olmasına rağmen Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Karavan Park’ı 
tercih ettiklerini belirtti. Altuntaş, 
“Planlı tatil yapamadığımız için kara-
van tatilini tercih ediyoruz. Burada ih-
tiyaç olan her şey var. Dört dörtlük bir 
yer olmuş. Herkesin eline sağlık. İkinci 
kez geliyoruz. Hatta tatili uzatmayı bile 
düşünmeye başladım. Antalya Büyük-
şehir Belediyesi’ne bu tesis için teşek-
kür ederim” dedi.   iHA

23 NİSAN Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamın-
da Alanya Limanına demirleyen, TGC GÖKSU (F-497) Fırka-
teyni, ilçe protokolü ile vatandaşları ağırladı. Buradaki öğle 
yemeği programına, Kaymakam Dr. Fatih Ürkmezer, Beledi-
ye Başkanı Osman Tarık Özçelik, Antalya İl Jandarma Komu-
tan Yardımcısı Albay Engin Burak Mindivanlı, İlçe Jandarma 
Komutanı Binbaşı Hüseyin Direk, Cumhuriyet Başsavcısı Ce-
lal Tekin, İlçe Emniyet Müdürü Murat Kenan Patat ve şehit ai-
leleri ile gaziler katıldı. iHA

Karavan ParK 
çoK beğenildi
Büyükşehir Belediyesi’nin Konyaaltı’nda hizmete açtığı Karavan Park’ta havaların 
ısınmasıyla birlikte ziyaretçi yoğunluğu da arttı. Tatilcilerin gözdesi olan Karavan 

Park açıldığı günden bu yana 36 farklı ülkeden 2 bine yakın misafir ağırladı

AntAlyA Büyükşehir Belediye-
si Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlı-
ğı Mobil Kuaför Tırı, Batı’dan Doğu’ya 
kırsal bölgeleri karış karış dolaşarak 
ücretsiz kuaförlük hizmeti sunma-
ya devam ediyor. Mobil kuaförün 
son durağı Serik, Korkuteli, Alan-
ya, Demre, Elmalı, Gazipaşa, 
Kumluca, Akseki, İbradı ve Kaş 
ilçeleri oldu. Genç, yaşlı ve ço-
cukların saç kesimi, cilt bakımı, 
tıraş, el ve ayak bakımı yapıldı. 
Rahatsızlığı ya da engeli nedeniy-
le gelemeyecek durumda olan vatan-
daşlara da evlerinde hizmet sunuldu. 
Serik’in 7 mahallesinde 85 vatandaşa 
kişisel bakım yapıldı.

Mobil kuaför 2 gün boyunca Ma-
navgat’ın Yaylaalan, Dolbazlar, Sülek 
ve Aksaz mahallerinde 172 vatanda-

şa hizmet verdi. Mobil Kuaför Tırı, 
Alanya’da Gümüşgöze, Yenice, 
Burçaklar, Güney, Orhan, Kara-
manlar, Saburlar ve Çakallar ma-
hallelerinde 85 vatandaşa Gü-
zelbağ ve Dimçayı İlköğretim 
Okullarında 259 öğrenci olmak 
üzere toplam 344 kişiye ulaştı. 

Alanya’nın ardından Gazipaşa’da 
116, Akseki ve İbradı 246 vatanda-

şa daha kuaför hizmet götürüldü. 

BAtı ilçelerine de Gitti 

Mobil Kuaför Tırının Batı ilçelerde-

ki ilk durağı ise Korkuteli’nin Osman-
kalfalar ve Garipçe mahalleleri oldu. 
İki mahallede 136 vatandaşa hizmet 
verildi. Elmalı’ya geçen Mobil Kuaför, 
Büyüksöyle, Küçüksöyle, Kışla, Yal-
nızdam, Armutlu, Avşar ve Çobanisa 
mahallelerinde 154 kadın, genç yaşlı 
ve çocuğa hizmet götürdü. Demre’nin 
Çağman, Belören, Köşkerler Kapaklı 
Davazlar ve Gürses mahallerinde 170 
vatandaşa, Kaş’ta 150 ve Kumluca’da 
85 vatandaşa kuaförlük hizmeti sunul-
du. Vatandaşlar Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek’e hiz-
metin ayaklarına kadar gelmesinden 
dolayı teşekkür etti.  
BüYükşeHir BelediYeSi / Bülten 

Mobil Kuaför 
ilçeleri geziyor

Büyükşehir Belediyesi, Mobil Kuaför Tırı ile Serik, Manavgat, 
Korkuteli, Alanya, Demre, Elmalı, Gazipaşa, Kumluca, Akseki, İbradı 

ve Kaş’ta 1658 vatandaşa ücretsiz saç kesimi ve bakımı yaptı

KEPEz Belediye Tiyatrosu’nun usta 
oyuncuları tarafından sezon boyunca 
Erdem Bayazıt Kültür Merkezi’nde ser-
gilenen birbirinden güzel tiyatro oyun-
ları, bu hafta seyircisine veda edecek. 
Müzikli yetişkin oyunu Bir Cümbüş Bin 
Telaşe ve çocuk oyunu Şarkıyla Salla-
nan Salıncak, 27 Nisan Cumartesi günü 
seyircisini selamlayacak. Bir Cümbüş 
Bin Telaşe 34 oyun ile 15 bin seyirciye, 
haftada 3 seans gösterime giren Şarkıy-
la Sallanan Salıncak ise 88 oyun ile 39 
bin seyirciye ulaştı.

Geleneksel Türk Tiyatrosu temelinde 
seyircilerin beğenisine sunulan oyun 
Reruz hanımın emanet ettiği  kumpan-
yanın ayakta kalabilmesi  için Niga-
rın vermiş olduğu mücadeleleri antalı-
yor.  Paşababanın oğlu Kıvanç; Kantocu 
Nigarın kızı Gülnihale  aşık olur. Bu im-
kansız aşkı tamamına erdirmek isteyen 
ibiş aynı zamanda Paşababa’dan Niga-
rın Tiyatrocu olduğunu gizlemeye çalı-
şır. Oyunun yönetmenliğini Özge Efe ve 
Derya Bütev yaptı.

Dostluk, paylaşım ve sevginin bü-
tün engelleri aşarak insanları birbirine 
bağlayan önemli faktörlerden biri oldu-
ğunu, kibir ve bencilliğin insanı sade-
ce yalnızlığa ve çaresizliğe mahkum et-
tiği anlatılıyor. Bahçevan Püskül, her 
şeye kızan ve söylenen Hımhım hanımı 
mutlu etmek için onun eskiden çok sev-
diği salıncağını çıkarıp bir ağaca bağ-
lar. Hımhım hanım bu salıncağı görün-
ce çok sevinir ve eski günlerdeki gibi 
sallanmak ister. Ne var ki salıncağın bir 
sırrı vardır ve artık sallanmamaktadır. 
Salıncağın yeniden sallanması için bu 
sırrın çözülmesi gerekecektir. Oyunun 
yönetmenliğini Derya Bütev ve Batu-
han Ünlü yaptı. HABer Merkezi

Kepez’de sezonun 
son oyunları sahnede

Alanya 
protokolü 
fırkateyni 

ziyaret etti

AntAlyA DOB, Rapunzel’ çocuk ope-
rasını miniklerin beğenisine sundu. Mi-
niklerden tam puan alan eser, büyüle-
yici serüveni, özel olarak bestelenmiş 
müziğiyle bayramın coşkusunu sah-
neye taşıdı. Antalya Devlet Opera ve 
Balesi’nde sahnelenen “Rapunzel” ço-
cuk oyunu, bayramın coşkusunu ya-
şamak isteyen ailelerin ve çocukların 
ilgi odağı haline geldi. Salon, minik se-
yircilerle dolup taşarken, perde açıldı-
ğında büyülü dünyaya adım atıldı. Bi-
letleri hızla tükenen ve büyük beğeni 
toplayan ‘Rapunzel’ çocuk operası bu-
gün saat 11.00’de tekrar sahnelenecek. 
Andersen’in en çok bilinen masalların-
dan olan Rapunzel, besteci Ahmet Sait 
Karabulut’un müzikal temalarıyla öne 
çıkıyor.  

“Rapunzel” çocuk operası, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’n-
da  çocukların düşlerini ve umutlarını 
renklendirdi.  Masal kahramanı Rapun-
zel’in maceralarını konu alan oyun, ço-
cukların ve ailelerin yüzlerinde tebes-
sümlere sebep oldu. Sahnedeki renkli 
kostümler, etkileyici dekorasyon ve ba-
şarılı performanslar, izleyicilere unutul-
maz bir deneyim yaşattı. ‘Rapunzel’ ço-
cuk operasında Rapunzel karakteri; I. 
Meriç Karataş, Leo karakteri; Ş. Baha İş-
ler, Cadı karakteri; Tuğçe Oğuzülgen, 
Mia karakteri; Sinem Seçil Baddal, Bı-
dık karakteri; H. Ercan Uğur, Karga ka-
rakteri; Erdi Can Aybaş, Pölsnderndorf 
Büyücüsü karakteri; Ş. Sılay Erman ta-
rafından dönüşümlü olarak canlandırıl-
dı. Antalya Devlet Opera ve Balesi Bale 
ve Orkestra sanatçılarının da yer aldığı 
eserde Orkestra Şefi A. Sait Karabulut 
oldu.   HABer Merkezi

Çocuklara 
bayram hediyesi

BAşKAn TopAloğlu Turİzmcİlerle BuluşTu
KEMER Belediyesi’nde yapılan 

toplantıda, Kemer Belediyesi Mec-
lis Üyesi Cansın Efir de yer aldı. Top-
lantıda, her yıl çok sayıda misafiri 
ağırlayan Kemer’deki sahil bandın-
da yer alan otellerin çevre düzenle-
meleri, bazı yerlerde kuruyan çim-
lerin yenilenmesi, aydınlatmalar, 
sulama sistemleri ve turizmcilerin 
istekleri hakkında görüş alışverişin-
de bulunuldu. 

keMer dünYAnın GÖz BeBeği

Toplantıda konuşan Kemer Bele-
diye Başkanı Necati Topaloğlu, “Ke-
mer dünyanın göz bebeği. İlçemize 
gelen misafirlerimize Kemer’imi-
zi en iyi şekilde göstermemiz ve ta-
nıtmamız gerekiyor. Herkes kendi 

evinin önünü süpürürse daha gü-
zel bir görünüm ortaya çıkar. Kemer 
Belediyesi olarak otellerimizle her 
zaman iş birliği içerisinde olduk ve 
olmaya devam edeceğiz. Otellerimi-
zin çevre düzenlemeleri konusunda 
elimizden gelen desteği vereceğiz. 
Yürüyüş bandında yer alan aydın-
latmaları yenileyeceğiz. Kemer’i-
mizi, ilçemize gelen misafirlerimize 
ilçemizi daha renkli ve canlı göster-
mek için çalışmalarımız artarak de-
vam edecek” dedi.  Turizmciler ise 
Kemer Belediyesi ile iş birliği içeri-
sinde Kemer’e hizmet etmeye de-
vam edeceklerini belirterek, verdiği 
desteklerden dolayı Başkan Topa-
loğlu’na teşekkür ettiklerini söyledi. 
keMer BelediYeSi / Bülten
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